АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023                                              с. Сагайское                                                      № 57-П

О создании административной комиссии Сагайского сельсовета

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Сагайского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию Сагайского сельсовета на срок полномочий Главы Сагайского сельсовета в количестве семи человек.
2. Утвердить состав административной комиссии Сагайского сельсовета, согласно приложению.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Сагайский Вестник» на официальном сайте Сагайского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования.

 Глава Сагайского сельсовета	Н.А. Буланцев

Приложение
к постановлению Администрации
Сагайского сельсовета
от 20.11.2023 г. № 57-П

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ САГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество, должность в комиссии
	Место и должность работы

	1.
	Буланцев Николай Анатольевич – председатель комиссии
	Глава Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края

	2
	Пономарева – заместитель председателя комиссии
	Заведующая структурного подразделения Сагайский сельский дом культуры МБУК «Клубная система Каратузского района»

	3
	Золотухина Татьяна Игоревна – ответственный секретарь
	Заместитель главы Сагайского сельсовета

	4
	Искучекова Евгения Владимировна – член комиссии
	Представитель общественности

	5
	Базуев Игорь Николаевич - член комиссии
	Депутат Сагайского сельского Совета депутатов

	6
	Волкова Надежда Геннадьевна – член комиссии
	Депутат Сагайского сельского Совета депутатов

	7
	Кузьмин Александр Николаевич – член комиссии
	Депутат Сагайского сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]